HanmeHoBaHMe 3aka3uvmka

YTOYHEHHbIV NaaH 3a

AJIpec MECTOHAXOM/IEHUA 3aKa3uMKa

TenethoH 3aka3umka

ONEeKTPOHHasA MoyTa 3aKasumka

MHH

Krn
OKATO
%

=

é Kog no
= OKB3[
3

o

C

1 .

1 61101
2 8010

Kog no
OoKrnpaz2

3

61.10.20.11
0

80.10.12

[MpeaveT forosopa

4
YCYr CBA3U U VHblE
yenyrw,
TEXHOMOMVHECKM
HepaspbIBHO
CBsI3aHHbIE C
yCyramMm CBsian
Yenyrn rno
(M3VYeCKOn  OxpaHe
30aHWA VHCTUTYTa 1
MPOMYCKHOTO PeXvva
KPYT/I0CYTO4HO

["ocyfapcTBeHHOE aBTOHOMHOE 01
06/1aCTHON MHCTUTYT pa3BuTUA 06pa3b

40

pY OHO "JIONPO"
B. KoBa/ibuyk

020 r.

ycnyr Ha 2020 rog, Ne 6

€HVie JOMONHMTENBbHOTO NMPOeCCUOHaIbHOTO 06pa3oBaHuns "JleHMHTpaacKuii

197136. C-MeTepbypr, Ykanosckuii np,, 4. 25a. MT.A
(812)372-52-36 pob6. 128

loiro-zakaz(2),vandex. ru
4705016800
781301001
40288564000
MuHUMarbHO
HeobXoayMble ME'%H”%
Tpe6oBaHus, pe
npeabsBnseMbie K
3aKyTaeMbIM TOBapaMm
(paboTam,ycnyram) < e
5 3
e &
=
g g
5 6 7
KaueCcTBEHHast 362 Mec
TenethoHHas CB3b
B cootBeTcTBME C 362 Mec

Tpe6oBaHUAMM

Ycnosws fOrosopa
— PervioH nocTaBkv TOBapOB
% (BLINONHEHVA PaBOT, OKa3aHIA
g ycnyr)
8
=
e e} Q
§ 2 s
[=n
B0 :
S
8 9 10
V) 40288564000 CaHkT-
Metepbypr
12 40288564000 CaHkT-
MeTepbypr

CeefieHns o
HaYa/bHOM
(MakcvmanbH
Oif) LigHe
[iorosopa
(ueHe nota),

165000,0

1550000,00

I"padmk
OCYLLIECTB/IEHMA
MPOLIEAYP 3aKyrKY
o
MnaHnpye g
Mas pata ('5
unu :Cg
nepuog § =
pasmeujeH un I =
’ g5
S Q
n3selw eHns o g
0 3aKynke 5 =
(mecsy, N
roa) x
2
O
12 13
[exk20  pek2l
fex.20 fek21

3akynka B
3NEKTPOHHOI

Criocob 3aKymku

nal HeT

14

€VHCTBEHHbIA ~ HeT
MOCTaBLLYIK

&

3K

HET

®oaue _



3 824
4 62.02
5 86.21.
6 19.20
7 35.12
8 35.30.2
9 37.00
10 823

84.24.1100

62.02.20

86.21.10

19.20.21

351

35.3.

37

82.30

0

9KCTPEHHbIA  BbIE3

Hapsiga. NonvLvm . Mpi
MOCTYTVIEHUN
TPEBOXHOTO ~ BbI30BA
MM WCTIoNb30BaHUM
KHOMKY  3KCTPEHHOrO
BbBOBA

VIHhopMaLyoHHble
YCyry 1o afanTaLym
W COMPOBOXKAEHWIO
3K3EMIIAPOB
CrielpabHbIX
BbIMyCKOB H CUCTEMbI
KOHCY/TTaHT M/1HoC

OkasaHvie ycnyr rno
npeBapuTe/sHbEIM 1
NepUOVHECKVM Me-
VLHCK/IM OCMOTpaMm
COTPYOHVKOB WHCTW-

TyTa.

IMpeobpeTeHve
GEH3VHA M0

TOM/IMBHBIM KapTam
1locraBka
3/MEKTPUHECKOI
3Heprm

ObGecriedeHre  yepes
MPUCOELVHMTENBHYIO
CeTb TervioBoi
3HEPrein 1 ropsuM
BOLOCHAGXEHVEM
3fgHAR MO 3Apecy:
CaHkT-TMeTepbypr,
Ukanosckuid mp. 4, 25
a, mr. A

OcyLLecTB/eHVe
MprieMa CTOYHbIX BOf,
aboHeHTa B
LIEHTPa/IM30BaHHYHO
cucTemy
BOJOOTBEEHNS n
obecrieqeHve "X
TPaHCOPTMPOBKY,
OYACTKYy W cbpoc B
BOAHbIIA OOBEKT.

OkazaHre Komryiekca
YCNyr N0 MOAroToBKe U

MpuceveHve
HE3aKOHHbIX
[EViCTBUIA  TPeTbX
TN, YTPOXAHOLLMX
(hM3VHECKOI n

VIMYLLIECTBEHHOI
6e30MacHoCT

B COOTBETCTBME C
Tpe6GoBaHMAMM

B cootBetCTBAN C
npaBiiaM1 MpoBeae-
H/ MpeaBapyUTeTb-
HbIX 1 Mepuognye-
CKUX MEULHCKIX
OCMOTPOB

B cooTBeTCTBUM C
TpeboBaHVAMA

B cootBetcTBIM C
npaswiaMm
HOpPMamMM MOCTaBKM
3N.3Heprum

B cooTBeTCTBUM C
CaHUTapHbIMA
HopMamm

B cootBetcTBMM C
CaHUTapHbIMK
HopMamu

B cooteetctBMM € T3

362

362

876

876

214

233

M3

876

Yen.

EqnH.

Yen.

EovH.

KBT

Ky6.

Yen.

EovH.

1

1

56700

2550

1

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHkT- 127000,00
MeTepbypr

CaHKT- 235000,0
MeTtepbypr

CaHKT- 210000,0
MeTepbypr

CaHkT- 250000,00
Metepbypr

CaHKT- 450 680
IMeTepbypr

CaHKT- 934405,0
Metepbypr

CaHkT- 128816,0
Metep6ypr

CaHKT- 300000,00
MeTtepbypr

ack.20

[ex.20

narnb
2020

SAHBapb
2020

FAHBapb
2020

AHBapb
2020

FAHBapb
2020

(heBparib

2020

Jek.21

[ex21

VOHb

[Jexabpb
2020

[ex.2020

[iex.2020

[ex.2020

VOHb
2020

€[IMHCTBEHHb I
MOCTaBLLMK

€VHCTBEHHbIA
MOCTaBLLYIK

€[NHCTBEHHbIN
MOCTaBLLWK

€A/HCTBEHHb IV
MOCTaBLLMK

€[VHCTBEHHbIVA
MOCTaBLLK

€[JMHCTBEHHbIN
MOCTaBLLWK

€IMHCTBEHHbIN
MOCTaBLLWK

€[VHCTBEHHbIVA
MOCTaBLLYIK

HET
HET

HET

HET

HET

HEeT

HeT

HeT



n

12

13

71.20.7

73.20

85.3

853

71.20.19.

130

73.20.20

854

854

NPOBEAEHNIO
3acefaHua  Korervm

KOMWTETA OOLLErO W
MPOECCVOHATEHOTO
00pa3oBaHuA
JeHvHrpasckoi
obractu.

OkazaHue ycnyr ro
MpoBeJeHNIO
CreLMarbHOM  OreHKu
YC/I0BUIA TRyaa
OpraHuzaums "
MpoBeseHe
VCCneaoBaHNs(OLIEHKM
YPOBHS)
(OyHKLIOHabHOM
rPamMoTHOCTM
06yuaroLLyxes
JleHuHrpagckoin
06/1acTn B
COOTBETCTBIMW
MeXyHapOLHbIM
uccrenosaHvieM P1SA
OkasaHvie

00pa3oBaTe/lbHbIX
yenyr
[IOMO/HUTE/bHOTO
NPOtECCHOHATEHOTO
00pa3oBaHuA no
opraHusaLun 7
NpOBeSEeHVIIO
00yyeHs 50 uenosek
rno npodammve
MOBbILLEHMSA
KBa/IMDMKaLIAN
«OLeHKa KayecTsa
06pa3zoBaHms B
06pazoBartesbHol
opraHv3aLmn»
OkasaHve 00pa3oBa-
TerbHbIX yenyr
[JOMO/HUTENBHOTO
NPOECCHOHABHOTO
00pa3oBaHus rno
opraHu3aummn "
MpoBeJeHVIo
06y4eHna400 yenoBek
no npocamme
MOBbILLEHMSA
KBa/MrKaLn
«OLeHMBaHVEe OTBETOB
Ha 3a0aHVA
BCEPOCCUACKUX

MPOBEPOYHbIX PatoT. 4
Krace»

B cooTBeTCTBUM C
theaepabHbIM
3aKOHOM Ne426-P3
0T 28.12.13.

B cootseTcTBIAM C
T3

OTMEHUTB

B coorsetcTBIM C
T3

B cooTBeTCTBUM C
T3

876

876

876

876

Yen.

EovH.

Yen.

EgH.

Yen.

Eovn.

Yen.

EovH.

40288564000

40288564000

40288564000

40288564000

CaHkT-
Metep6ypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTep6ypr

CaHKT-
MeTep6ypr

119250,00 theBparb  [ekabpb
2020 2020

2000000,00 Mapt [Jekabpb

2020

2020
Otvenn
Tb

114000,00 Jekabpb
teBpab 2020
2020

420000,00 [exabpb
(beBpasib 2020
2020

€AVHCTBEHHbIIA
MOCTaBLLYIK

3anpoc
MPEL/IOKEHMI

€MHCTBEHHb I/
MOCTaBLLYIK

€[VHCTBEHHb I/
MOCTaBLLYK

HET

HeT

HET



14

15

16

17

73.20

73.20

55.10

85.3

73.20.20

73.20.20

55.10

85.4

ViccrnenosaHve
NPOECCHOHA/EHOO
CamoOrpefenieHns
0byqatoLLyIXCs
JleHvHrpazckoit
06/1aCTM B YC/OBYSX
COBPEMEHHOTO  PbIHKA

TPyZ2.

OpraHusauys n
MpoBeeHie
VICCrefoBaHNs
NpOthecCHoHabHbIX
KOMMETEHLMIA
YUUTENEN MaTeMaTuKm
JIeHMHpagcKov
06macTu.

OkasaHvie ycnyr o
Pa3VELLIEHIIO
CryLaTesei B
FOCTVHULEE,
HanpagAeMbIX
VHCTUTYTOM B pamKkax
MEpONpUSTUSA «
OpraHvzauys n
MpOBEJEHVE  KypCOB
MOBbILLEHA
KBWIKaLYN n
MePenoaroToBKA
MesaroroB n
crieLyianncToB B
06nacTn 06pa3oBaHMA
B umcrna
COOTEYECTBEHHVKOB
MPOXVIBAIOLLYX 3a
PyGeXOM»
rOCYaPCTBEHHOI
Mporpammb|
«YCToiumBoe
00LLECTBEHHOE
pasBuTVie B
JleHVHrpaacKoii
obract»
opraHv3aLps n
MpOBELEHNE 0BYHeHMS
MpeacTaByVTeNel
JleHVHrpazcKoii
06/1acTv B KO/M4ecTBe
75  Yyenosek Mo
rporpamve
MOBbILLIEHS
KBa/MVKaLMN
«TexHorormm
OpraHvizaLym
MPOEKTHON  paboTbl
LLIKO/TbHVIKOB>» B

B COOTBETCTBYE C 876
TpeboBaHMAMM

B COOTBETCTBYE C 876
Tpe6oBaHUAMU

B cootBetc- 876
TBUM C Tpe-
6OBaHMAMM

OTMEHUTb

B cooTseTtc- 876
TBUM C
06pa3oBaTe/LHOM
Mporpammor

Yonos 1 40288564000 CaHKT- 1043148,17
Hast Metepbypr

eVHM

L

Ycnos | 40288564000 CaHKT- 920000,00
Hast Metepbypr

eVHM

La

Yenos 1 40288564000 CaHKT- 159600,00
Hest Metepbypr

eayHm

La

OTMEHATb

Yenos 1 40288564000 CaHKT- 1500000,00
Hest Metepbypr

eayH1

La

MapT
2020

Anpens
2020

mapT
2020

MapT
2020

[Jekabpb
2020

[Jexabpb
2020

nans2020

nonb2020

€[MNHCTBEHHb I
MOCTaBLLYIK

EQVHCTBEHHb I
MOCTaBLLYIK

€[VHCTBEHHbII
MOCTABLLYIK

€[MHCTBEHHb N
MOCTaBLLWK

HET

HET

HET

HET



18

19

55.10

49.39

55.10

49.39.33

06bEMEe 48
aKaIeMMYECKIX YacoB.

ObecrieyeHve
MPOXVBaHNS "
MATaHWS  CyLLATE e
KYPCOB  MOBbILLEHWA
KB/ I(DMKALMN
JIeHVHrpaackoli
obracTn.  Ha Bpemn
00y4eHuns

OkazaHve cniyr o
TpaHceepy
cnywareneii KMK or
FOCTUHWLBI K MECTy
MPOBEAEHMS  KYPCOB W
06paTHo

rn.6yxrantep

B coorsetc- 876
TBUW C
TpeGoBaHUAMN

B cootsetc- 876
TBAV C
TpeboBaHVIAMM

Ycnos

e0MHN

YcnoB

eOMHMN

1

1

40288564000

40288564000

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
Metep6ypr

4433950,00

228000,00

MapT
2020

mapT
2020

Manb2020  eAVHCTBEHHbIIA
MOCTaBLLYIK

manb2020  eAMHCTBEHHBINA
MOCTaBLLYIK

C.H. leHuceHko

HET

HET



14

15

16

17

73.20

73.20

55.10

85.3

73.20.20

73.20.20

55.10

85.4

ViccrneposaHvie
NPOCeCCHOHaBHOTO
camoonpeseseHvs
0ByyaroLLyXcs
JleHnHrpaacKoi
06n1acT B YC/I0BUSX
COBPEMEHHOTO  PbIHKA

Py
OpraHusaums n
MnpoBegeHve
VCCrief0BaHmA
MPohecCroHasTbHbIX
KOMTETEHLWAI
YUUTENe MaTemMaTuki
JleHnHrpagcKoii
o6r1acTu.

OkasaHve yciyr o
pasmMeLLEHVIo
CnyLuaTesei B
TOCTUHILE,
Hanpas/seMbIX
VHCTUTYTOM B pamKkax
MeponpusTIS «
OpraHuzaums n
MpoBedeHVe  KypcoB
MOBbILLEHMS
KBa/MQWIKaLWM "
MeperosroToBKY
MeJaroros "
CreLyanvcToB B
06nacT 06pasoBaHA
3 umcna
COOTEYECTBEHHVKOB |
MPOXVIBAOLLYIX 3
pyoexom»
rOCYApCTBEHHO
MporpammbI
«YCToiumMBOE
00LLECTBEHHOE
passuTVe B
JleHvHrpascKol
06r1acTu»
opraHv3aLms "
MPOBe/EHVE 0ByYeH s
npeacTaBuUTeNei
JIeHnHrpagcKoii
06/1aCcTV B KO/M4eCTBe
I:) YenioBeK Mo
rporpamme
MOBbILLIEHMS

' KB/IM(DMKALN
«TexHonorum
opraHu3aLym
MPOEKTHO/  paboThI
LLIKO/T5HVIKOB» B

B COOTBETCTBME C
Tpe6oBaHUAMM

B COOTBETCTBYE C
TpeGoBaHVAMN

B cootsetc-
TBUM C Tpe-
60BaHUAMN

OTMEHTDL

B cootBeTc-
TBUU C
06pasoBare/ibHol

MpOrpaMmoii

876 Ycros

eOMHMN

876 Ycrios

e0MHMN

876 Ycrios

eOyHI

876 Ycrnos

e0MHM

1 40288564000
1 40288564000
| 40288564000

OTMEHATb
1 40288564000

CaHKT- 1043148,17
MeTepbypr

CaHKT- 920000,00
Metep6ypr

CaHKT- 159600,00
Metepbypr

CaHKT- 1500000,00
MeTtepbypr

2020

Arpens
2020

MapT
2020

mapT
2020

[exabpb €VHCTBEHHbIIA
2020 MOCTaBLLMK
Jekabpb EyHCTBEHHB I
2020 MOCTaBLLMK
ons2020  AMHCTBEHHBINA
MOCTaBLLMK

monb2020  eVIHCTBEHHBbIA
MOCTaBLLYK

HET

HET

HET

HeT



18

19

55.10

49.39

55.10

49.39.33

obbeme 48

aKaJEMVHECKMX YaCoB.
ObecneyeHre
MPOXXVIBaHWSA "

MATAHUA  CryLLATe el
KYPCOB  MOBbILLEHMA
KB/ MGMKaLWM
JleHVHrpaackoii
obracTv.  Ha Bpewvs
06yyeHMs

OkasaHve cnyr o
TpaHceepy
cnywatenen KK ot
FOCTUHWLBI K MeCTy
MPOBEAEHNA  KyPCOB U
obparHo

Fn.6yxrantep

B cootseTc-
TBIM C
TpeGoBaHMAMM

B coorseTtc-
TBUW C
Tpe6oBaHUAMU

876

876

Yeros

eMHN
Ha

Ycnos

eVHN

1

1

40288564000

40288564000

CaHKT-
MeTtepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

4433950,00

228000,00

mapT
2020

ap
2020

monb2020  eAMHCTBEHHb I
MOCTaBLLYK

onb2020  eAVHCTBEHHBINA
MOCTaBLLYK

C.H. fleHnceHko

HET

HeT



